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Liikevaihto kasvoi 45 % ja kannattavuus oli vahvaa 

TAMMIKUU – KESÄKUU 2022 LYHYESTI (H1) 
• Liikevaihto kasvoi 45,3 % ja oli yhteensä 44,9 miljoonaa euroa (30,9)
• EBITA oli 6,4 miljoonaa euroa (5,7)
• EBITA-marginaali oli 14,3 % (18,5 %)
• Oikaistu EBITA oli 7,6 miljoonaa euroa (5,7)
• Oikaistu EBITA-marginaali oli 16,8 % (18,5 %)
• Liikevoitto oli 4,8 miljoonaa euroa (4,2)
• Liikevoittomarginaali oli 10,7 % (13,6 %)
• Liiketoiminnan nettorahavirta oli 6,6 miljoonaa euroa (0,0)
• Taseen loppusumma oli 64,9 miljoonaa euroa (69,2)
• Nordic Lights Group Oyj:n osakkeiden kaupankäynti Nasdaq First Growth Market

Finland -markkinapaikalla alkoi 5. heinäkuuta 2022

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Edellisen vuoden ajankohdan 
vastaavat luvut ovat sulkeissa.  

OHJEISTUS VUODELLE 2022 (MUUTTUMATON) 
Vuoden 2022 taloudellinen ohjeistus säilyy ennallaan, eli Nordic Lights odottaa liikevaihtonsa 
kasvavan orgaanisesti 15–25 prosenttia vuonna 2022 vuoteen 2021 verrattuna. 

TOM NORDSTRÖM, TOIMITUSJOHTAJA: 
Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Nordic Lights jatkoi vahvaa 
kasvuaan ja liikevaihto kasvoi 45 prosenttia 44,9 miljoonaan euroon 
edellisestä vuodesta. Liikevaihto kasvoi kaikilla toimialoilla, erityisesti 
maataloudessa, ja kaikilla maantieteellisillä alueilla. Voimakkainta 
kasvu oli EMEA-alueella ja Pohjois-Amerikassa. Kasvatimme 
osuuttamme asiakkaidemme kokonaishankinnoista ja saimme uusia 
asiakkaita. Lisäksi edistyimme hyvin ylösajovaiheessa olevien 
projektien kanssa.  

Yleisesti ottaen markkinakysyntä on myös kehittynyt suotuisasti, etenkin Pohjois-Amerikassa 
ja Länsi-Euroopassa. Tämä on tapahtunut huolimatta haastavista markkinaolosuhteista, kuten 
komponenttien vaihtelevasta saatavuudesta, maailmanlaajuisista tarjontarajoitteista ja 
geopoliittisista jännitteistä. Vankka toimitusketjumme ja ketterä lähestymistapamme 
vaihtoehtoisten ratkaisujen löytämiseksi ovat mahdollistaneet tuotantomääriemme 
kasvattamisen ja viiveiden vähentämisen vuoden 2021 toiseen vuosipuoliskoon verrattuna. 
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Venäjälle ja Ukrainalle suuntautunut liiketoiminta ei ole ollut merkittävää, minkä vuoksi sodan 
välittömät suorat vaikutukset ovat jääneet rajallisiksi.  

Oikaistu EBITA kasvoi 31,7 prosenttia 7,6 miljoonaan euroon (5,7). Oikaistu EBITA-marginaali 
oli 16,8 % (18,5 %). Koko vuoteen 2021 verrattuna oikaistu EBITA-marginaali kasvoi 3,3 
prosenttiyksikköä. Nordic Lightsin marginaaleihin vuoden 2021 toisen vuosipuoliskon aikana 
vaikuttivat negatiivisesti raakamateriaali-, komponentti- sekä rahtikustannusten nousu. 
Toteutimme onnistuneesti toimenpiteitä, jotka lievensivät vaikutusta kannattavuuteen. 

Voimassa olevan ohjeistuksemme mukaisesti odotamme edelleen Nordic Lightsin liikevaihdon 
kasvavan 15–25 % koko vuoden 2022 aikana. Uskomme, että makrotaloudellisen kehityksen 
epävarmuus ja komponenttien vaihteleva saatavuus kautta koko arvoketjun voivat johtaa 
tuotteidemme kysynnän heikkenemiseen vuoden 2022 toisella puoliskolla. Lisäksi 
kasvuamme kiihdyttivät vuoden 2022 ensimmäisellä puoliskolla ylösajovaiheessa olevat 
projektit, joiden vaikutuksen arvellaan toisella vuosipuoliskolla merkittävästi pienenevän. 
Alallamme on normaalia, että kasvu jakautuu epätasaisesti kalenterivuoden aikana, kun uutta 
liiketoimintaa voitetaan ja toimitusten ylösajo tapahtuu vaiheittain.  

Nordic Lights on kuitenkin vakiinnuttanut asemansa suurten, maailmanlaajuisten työkoneiden 
valmistajien sekä keskikokoisten ja pienempien valmistajien keskuudessa. Laaja 
asiakaskuntamme eri toimialoilla ja useilla maantieteellisillä alueilla  sekä huomattava ja yhä 
laajeneva toimintamme jälkimarkkinoilla lisäävät liiketoimintamme vakautta ja resilienssiä.  

Nordic Lightsin tavoite on tarjota näkyvyyttä raskaan kaluston turvalliseen ja tehokkaaseen 
käyttöön. Nordic Lights on alusta alkaen keskittynyt uusimman teknologian ja innovaatioiden 
hyödyntämiseen luodakseen merkittävää lisäarvoa asiakkaille ja loppukäyttäjille. Olemme 
olleet uuden teknologian käyttöönoton edelläkävijä markkinoillamme ja olemme onnistuneet 
kaksinkertaistamaan markkinaosuutemme viimeisen viiden vuoden aikana kolmesta kuuteen 
prosenttiin. Tarjoamme jatkossakin energiatehokkaita valaisinratkaisuja, jotka tukevat 
asiakkaitamme laitteidensa polttoaineen kulutuksen ja päästöjen vähentämisessä. 

Listautumisemme First North -markkinoille tarjoaa meille hyvän alustan strategiamme 
seuraaville vaiheille. Jatkamme panostuksia myyntiin ja markkinointiin, tutkimus- ja 
tuotekehitystyöhön ja lisätuotantokapasiteettiin pitkän tähtäimen kasvutavoitteidemme 
saavuttamiseksi. Aiomme myös tutkia mahdollisuuksia yrityskaupoille, joiden avulla voimme 
laajentua lähimarkkinoille ja -segmenteille nopeammin. 

Matkamme pörssiyhtiönä on alkanut hyvin ja haluan vielä kerran kiittää asiakkaitamme, 
henkilökuntaamme,osakkeenomistajiamme ja muut muita sidosryhmiämme, sillä teidän 
luottamuksemme teki tästä mahdollista. 
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AVAINLUVUT 
(miljoonaa euroa) 1-6/2022  1/6/2021 Muutos 1-12/2021 1-12/2020 
Liikevaihto 44,9 30,9 45,3% 66,3(1 43,7(1 
Liikevaihdon kasvu (%) 45,3 -  51,9 -2,0 
Bruttokate 15,3 11,4 34,3% 21,4 16,8 
Bruttokatemarginaali (%)  34,0 36,7  32,2 38,6 
Käyttökate (EBITDA) 7,5 6,4 16,6% 10,0 8,6 
Käyttökatemarginaali (%) 16,6 20,7  15,1 19,6 
Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 
liiketoiminnan muissa 
kuluissa 

 
 
 

1,1 

 
 
 

0,0  0,6 0,0 
Oikaistu käyttökate  8,6 6,4 34,1% 10,6 8,6 
Oikaistu käyttökatemarginaali 
(%) 

 
19,1 

 
20,7  15,9 19,6 

EBITA 6,4 5,7 12,2% 8,4 7,0 
EBITA-marginaali (%) 14,3 18,5  12,6 15,9 
Oikaistu EBITA 7,6 5,7 31,7% 8,9 7,0 
Oikaistu EBITA-marginaali 
(%) 

 
16,8 

 
18,5  13,5 15,9 

Liikevoitto 4,8 4,2 14,5% 5,3(1 3,9(1 
Liikevoittomarginaali (%) 10,7 13,6  8,0 9,0 
Oikaistu liikevoitto 5,9 4,2 41,2% 5,9 3,9 
Oikaistu liikevoittomarginaali 
(%) 

 
13,2 

 
13,6  8,9 9,0 

Osakekohtainen tulos 0,13 0,14 -7,1 % 0,09 0,03 
Osakkeiden lukumäärä, 
keskimäärin 

 
17 940 430 

 
17 940 430  

 
17 940 430 17 940 430 

 
Liiketoiminnan rahavirta 

 
6,6 

 
0,0 

 
 

 
-2,1 

 
6,9 

Investoinnit ainellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

 
1,1 

 
1,7 -33,3% 3,6 1,6 

Investoinnit ainellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin, % 
liikevaihdosta 

 
 

2,5 

 
 

5,5  5,5 3,8 
Nettovelan suhde oikaistuun 
käyttökatteeseen (suhdeluku)  

 
1,8 

 
-  2,5 3,2 

Konsernin henkilöstön 
lukumäärä tilikauden 
päättyessä 

 
 

315 

 
 

254 24,0% 275 190 
 

Keskeiset tunnusluvut ovat tilintarkastamattomia ellei toisin mainita. 1) Tilintarkastettu 

YLEISKATSAUS MARKKINOIHIN 
Nordic Lights toimii maailmanlaajuisilla raskaan kaluston valaisinmarkkinoilla. Osoitettavissa 
oleviin markkinoihin sisältyvät työvalot, ajovalot ja merkkivalot viidelle 
loppukäyttäjäsegmentille: maanrakennus, maatalous, kaivosteollisuus, metsäteollisuus ja 
materiaalinkäsittely. 
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Ydinmarkkinoidemme arvioidaan olevan noin 1,1 miljardia euroa 4–5 prosentin 
keskimääräisellä vuosittaisella kasvulla vuosina 2021–2026. (Lähde: Nordic Lightsin tilaama 
kansainvälinen johdon konsulttianalyysi keväällä 2021). Lyhyellä aikavälillä uskomme, että 
nykyinen makrotaloudellinen epävarmuus voi johtaa tuotteidemme markkinoiden yleiseen 
heikkenemiseen vuoden 2022 toisella puoliskolla. 

Nordic Lightsilla on vakiintunut asema sekä OEM- että jälkimarkkinakanavissa. OEM-
kanavaan sisältyvät alkuperäisiin laitteisiin valmistuksen aikana asennetut valot. 
Jälkimarkkinakanava sisältää varaosia, joita käytetään laitteiden päivittämiseen tai 
asennettujen laitteiden korjaamiseen ja päivittämiseen. Jälkimarkkinakanava sisältää sekä 
alkuperäisiä laitteiden varaosia että itsenäisiä tarvikevaraosia, joita käytetään joko olemassa 
olevien valaisimien päivittämiseen tai rikkoutuneiden valaisimien korjaamiseen tai 
vaihtamiseen. Alkuperäisiä varaosia myydään OEM-valmistajille alkuperäisinä varaosina. 
Itsenäisiä Tarvikevaraosia ovat white label -varaosat sekä päivitykset, jotka myydään 
loppukäyttäjille itsenäisesti ilman, että se tapahtuu OEM-valmistajan kautta.  

STRATEGIA 
Nordic Lightsin tavoitteena on olla korkealaatuisten työvalojen, ajovalojen ja merkkivalojen 
johtava toimittaja raskaiden työkoneiden OEM-valmistajille ja jälkimarkkinoille. 

Nordic Lightsin kasvustrategia sen nykyisillä ydinmarkkinoilla on kunnianhimoinen. Strategia 
perustuu aseman vaalimiseen premium-toimijana raskaan kaluston valaisinmarkkinoilla  
kasvattamalla ydinliiketoimintaansa sekä laajentamalla osuutta asiakkaan hankintabudjetista 
nykyisillä OEM-asiakkailla että kohdistamalla uusille merkittäville OEM-asiakkaille. Lisäksi 
Nordic Lights aikoo vahvistaa ajovalojen ja merkkivalojen asemaa tuotevalikoimassa ja 
vakiinnuttaa vahvemman aseman jälkimarkkinoilla. Nykyisten ydinmarkkinoidensa 
kohdennetun kasvun lisäksi Nordic Lights näkee lisäpotentiaalia orgaaniseen kasvuun 
lähimarkkinoilla sekä yrityskaupat ja yritysjärjestelyt lisäväylänä kiihdyttääkseen kasvua 
entisestään. 
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KESKIPITKÄN JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET 
TAVOITTEET 
Nordic Lightsin keskipitkän ja pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat seuraavat: 

Kasvu: Vuotuisen orgaanisen liikevaihdon kasvaminen keskimäärin yli 10 prosentilla. Kasvua 
voidaan kiihdyttää lisää valikoiduilla yrityskaupoilla ja yritysjärjestelyillä Nordic Lightsin 
strategian mukaisesti. 

Kannattavuus: Oikaistu käyttökatemarginaali yli 18 prosenttia. 

Velkaantuminen: Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen alle 2,0x. Tavoitetaso 
voidaan väliaikaisesti ylittää, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä. 

TALOUDELLINEN KATSAUS 

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan eriteltynä: 
(miljoona euroa) 1-6/2022 1-6/2021 Muutos 1-12/2021 1-12/2020 
EMEA 21,3 13,5 58 % 28,6 19,8 
APAC 10,6 8,5 25 % 17,7 12,0 
Pohjois-Amerikka 11,3 7,4 53 %  16,9 9,7 
Etelä-Amerikka 1,7 1,5 13 %  3,1 2,3 
Yhteensä 44,9 30,9 45 % 66,3 43,7 

Liikevaihto loppukäyttötoimialojen mukaan eriteltynä: 
(miljoona euroa) 1-6/2022 1-6/2021 Muutos 1-12/2021 1-12/2020 
Maanrakennus 20,1 16,5 22 % 33,2 22,0 
Kaivosteollisuus 10,7 8,0 34 % 16,9 12,6 
Maatalous 7,8 1,9 310 % 7,2 1,7 
Metsätalous 2,6 1,8 44 % 3,7 2,8 
Materiaalin käsittely 2,8 2,0 40 % 4,3 3,1 
Muut 0,9 0,7 29 % 1,1 1,6 
Yhteensä 44,9 30,9 45 % 66,3 43,7 

 

Konsernin liikevaihto kasvoi tammikuun ja kesäkuun välisenä aikana 45 prosentilla 44,9 
miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvu perustui myyntivolyymin merkittävään kasvuun. 
Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla liikevaihto kasvoi kaikilla loppukäyttötoimialoilla, 
erityisesti maataloudessa, ja kaikilla maantieteellisillä alueilla. Voimakkainta kasvu oli EMEA-
alueella ja Pohjois-Amerikassa. Nordic Lights on kasvattanut osuuttaan asiakkaan 
hankintabudjetista, saanut uusia asiakkaita ja lisäksi taustalla olevat markkinat ovat 
kehittyneet positiivisesti. Uuden liiketoiminnan käynnistäminen on toteutettu onnistuneesti, ja 
sen odotetaan jatkuvan koko vuoden 2022 ajan. 
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Kannattavuus 
Bruttokate kasvoi 34,3 prosenttia ja oli yhteensä 15,3 miljoonaa euroa (11,4). Bruttokatteen 
prosentuaalinen osuus liikevaihdosta laski 2,8 prosenttiyksiköllä 34,0 prosenttiin edellisen 
vuoden ensimmäiseen vuosipuoliskoon verrattuna, mutta kasvoi koko vuodesta 2021 1,8 
prosenttiyksiköllä ja vuoden 2021 toisesta vuosipuoliskosta 5,7 prosenttiyksiköllä.  

Nordic Lightsin marginaaleihin vuoden 2021 toisen vuosipuoliskon aikana vaikuttivat 
negatiivisesti raakamateriaali-, komponentti- sekä rahtikustannusten nopea nousu. Vuoden 
2022 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana toteutettiin lieventäviä toimia, kuten aktiivista 
hinnoittelustrategiaa ja erilaisia toimitusketjun toimenpiteitä. Kustannusinflaation vaikutusta 
kompensoivien toimien odotetaan jatkuvan koko vuoden 2022 ajan. 

EBITA kasvoi 12,2 prosentilla 6,4 miljoonaan euroon (5,7). EBITA-marginaali oli 14,3 % (18,5 
%). Vuoden 2022 ensimmäisen vuosipuoliskon muihin kuluihin sisältyivät 1,1 miljoonan euron 
kertaluonteiset erät (listautumiskulut).  Oikaistu EBITA kasvoi 31,7 prosenttia 7,6 miljoonaan 
euroon (5,7). Oikaistu EBITA-marginaali oli 16,8 % (18,5 %). Liikevoitto oli 4,8 miljoonaa euroa 
(4,2) ja oikaistu liikevoitto 5,9 miljoonaa euroa (4,2). 

Nordic Lightsin rahoituskulut olivat yhteensä 1,6 miljoonaa euroa (1,1) ja sisälsivät 1,1 
miljoonan euron listautumiskulut.  

Tulos ennen veroja oli 3,2 miljoonaa euroa (3,1) ja tilikauden voitto oli 2,3 miljoonaa euroa 
(2,5). 

Listautumisen kokonaiskustannukset olivat 2,7 miljoonaa euroa, josta 0,5 miljoonaa euroa 
vaikutti vuoden 2021 tulokseen ja 2,2 miljoonaa euroa vuoden 2022 ensimmäisen 
vuosipuoliskon tulokseen. Tästä 2,2 miljoonasta eurosta 1,1 miljoonaa euroa sisältyy 
liiketoiminnan muihin kuluihin ja 1,1 miljoonaa euroa rahoituskuluihin. 

Taloudellinen asema ja rahavirta 
Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 64,9 miljoonaa euroa (69,2), josta oman 
pääoman osuus oli 20,4 miljoonaa euroa (18,6).  

Kesäkuun lopussa konsernin nettovelka oli 22,9 miljoonaa euroa (27,9). Korollista velkaa oli 
28,2 miljoonaa euroa (39,1). 

Yhtiö saa annista 15,1 miljoonaa euroa bruttotuottoa, josta 5 miljoonaa euroa käytetään 
pitkäaikaisen velan takaisinmaksuun. 

Vuoden 2022 tammikuun ja kesäkuun välisenä aikana konsernin liiketoiminnan nettorahavirta 
oli 6,6 miljoonaa euroa (0,0). Rahavarat ja siihen verrattavat varat olivat 5,2 miljoonaa euroa 
(11,1). Vahva operatiivinen rahavirta on seurausta vahvasta tuloksesta yhdistettynä 
nettokäyttöpääoman ja erityisesti varastotasojen laskuun. 
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Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen oli 1,8x (ennen listautumisannin tuottoja). 
Nordic Lightsin pitkän aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun 
käyttökatteeseen alle 2x. 

Katsauskauden lopussa konsernin omavaraisuusaste oli 31,4 % (26,9). Oikaistu sijoitetun 
pääoman tuotto (ROCE) oli 47,4 %. 

Investoinnit 
Nordic Lightsin investoinnit tammikuun ja kesäkuun välisenä aikana olivat yhteensä 1,1 
miljoonaa euroa (1,7) ja liittyivät pääasiassa tuotantokoneisiin ja työkaluihin sekä tutkimus- ja 
tuotekehitystyöhön.  

Tutkimus ja tuotekehitys 
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset tammikuun ja kesäkuun välisenä aikana olivat 
yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (1,1), josta yhtiö aktivoi 0,4 miljoonaa euroa (0,5) taseelle 
aineettomiiin hyödykkeisiin. Tutkimus- ja tuotekehityskustannusten osuus liikevaihdosta oli 3,1 
% (3,6 %). 

Nordic Lightsilla on erittäin vahva valaistustekniikan osaaminen ja vankka kokemus 
yhteistyöstä vaativien asiakkaiden kanssa sekä heidän vaatimustensa täyttämisestä. Kokenut 
sisäinen oma tutkimus- ja tuotekehitysorganisaatiomme kattaa elektronisen, optisen ja 
mekaniikkasuunnittelun. Kehittyneiden simulointityökalujen avulla tuemme asiakkaitamme 
valitsemaan laitteilleen optimaalisen valaistuskokoonpanon. 

Viime vuosien tutkimus- ja tuotekehitystoiminnassa Nordic Lights on ryhtynyt toimenpiteisiin 
älyvalaistusmenetelmien älykkäämpien valaistusmenetelmien kehittämisen, valojen 
energiatehokkuuden parantamisen ja ympäristöystävällisempien tuotteiden kehittämisen 
suhteen samalla tutkien kustannustehokasta tuoterakentamista tuoterakennetta paremmalla 
teknisellä suorituskyvyllä, kuten optimoiduilla valaistusominaisuuksilla. 

Henkilöstö 
Nordic Lightsin henkilöstömäärä katsauskauden lopussa oli 315 henkilöä (pois lukien 
vuokratyöntekijät). Vuoden 2021 alusta henkilöstömäärä on kasvanut 125 henkilöllä. 
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT LISTAUTUMISEN 
JÄLKEEN 
Nordic Lights Group Oyj:n osakkeiden kaupankäynti Nasdaq First Growth Market Finland -
markkinapaikalla alkoi 5. heinäkuuta 2022. Yhtiön liikkeeseen laskettujen ja merkittäväksi 
laskettujen osakkeiden kokonaismäärä kasvaa 20 957 962 osakkeeseen sen jälkeen, kun 
osakeannissa tarjottavat uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Yhtiöllä on yksi 
osakesarja, ja jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Tarjottavien 
osakkeiden merkintähinta yleisöannissa ja instituutioannissa oli 5,02 euroa osakkeelta ja 
henkilöstöannissa 4,52 euroa osakkeelta, mikä vastaa yhteensä yhtiön noin 105,2 miljoonan 
euron markkina-arvoa välittömästi osakeannin jälkeen.  

LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA LIIKETOIMINNAN 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
Komponenttien hintavaihtelut ja häiriöt niiden saatavuudessa voivat vaikuttaa epäsuotuisasti 
Nordic Lightsin kannattavuuteen. Nordic Lightsin tuotannossaan tarvitsemia komponentteja 
ovat esimerkiksi elektroniset komponentit, kotelot, kiinnikkeet ja optiset osat optiikka. 
Komponenttien hinnannousu voi johtaa korkeampiin valmistuskustannuksiin. Lisäksi 
komponenttien hinnat ja saatavuus riippuvat Nordic Lightsin vaikutusmahdollisuuksien 
ulkopuolista tekijöistä, kuten maailmanlaajuisista toimitusketjuista, tuotantokapasiteetista, 
infrastruktuurihäiriöistä, sääntelystä, vientirajoituksista, poliittisesta vakaudesta, tuontitullien 
tasosta, kysynnästä muiden käyttäjien keskuudessa ja valuutanvaihtokursseista.  

Maailmanlaajuisten markkinoiden epävakaus ja yleinen kustannusten nousu voivat vaikuttaa 
infrastruktuuri-investointeihin sekä rakentamiseen ja maanrakennukseen epäsuotuisasti. 
Tämä voi vaikuttaa uusiin laitteisiin ja tuotantotehoon tehtäviin investointeihin. 

Jos Nordic Lights ei onnistu rekrytoimaan ja pitämään palveluksessaan pätevää henkilöstöä 
ja avainhenkilöitä, se voi vaikuttaa yhtiön kilpailuasemaan ja kykyyn kasvattaa tuotantotehoa. 

Lisätietoja yhtiön keskeisistä strategisista, operatiivisista ja taloudellisista riskeistä on kuvattu 
yksityiskohtaisesti listautumisannin esitteessä, joka julkaistiin 27.6.2022 ja on saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla. 

KESTÄVÄ KEHITYS 
Nordic Lightsin tavoite on tarjota valaistusratkaisuja raskaiden ajoneuvojen turvalliseen ja 
tehokkaaseen käyttöön. Suurin osa Nordic Lightsin tuotteista perustuu LED-teknologiaan, 
erittäin energiatehokkaaseen valonlähteeseen, joka kuluttaa vähintään 75 prosenttia 
vähemmän energiaa ja kestää pidempään kuin tavallinen hehkulamppu.  



 

PUOLIVUOSIKATSAUS  TAMMIKUU-KESÄKUU 2022  16.8.2022   9 

Nordic Lights Group Oyj 
Puolivuosikatsaus tammikuu-kesäkuu 2022 

16. elokuuta 2022 klo. 9:00 EEST 

Nordic Lightsin eettiset toimintaohjeet tarjoavat käytöstä ohjaavia puitteita ja tiivistävät sen 
liiketoiminnalle tärkeitä aiheita, kuten lakien ja määräysten noudattamisen, korruption ja 
lahjonnan kieltämisen, työntekijöiden perusihmisoikeuksien kunnioittamisen, lapsityövoiman 
käytön kieltämisen, työntekijöiden terveyden ja turvallisuuden, ympäristönsuojelun ja 
toimitusketjun. Nordic Lightsin vastuullisuussitoumukset ovat mukana aloitteissa, jotka 
tähtäävät vastuulliseen hankintaan ja kolmannen osapuolen kestävään kehitykseen sekä 
vastuulliseen liiketoimintaan.  

Nordic Lights edellyttää, että sen toimittajat noudattavat yhtiön eettisiä toimintaohjeita. 
Allekirjoittajien on eettisten toimintaohjeiden mukaisesti varmistettava sovellettavan 
lainsäädännön noudattaminen koskien muun muassa tiettyjen vaarallisten aineiden käyttöä 
sähkö- ja elektroniikkalaitteissa sekä kemikaalien käyttöä.  

Nordic Lightsin työterveyteen ja -turvallisuuteen liittyvät toimet pyrkivät varmistamaan 
turvallisen työympäristön kaikille Nordic Lightsin työntekijöille sekä tekemään turvallisuudesta 
osan jokapäiväistä työelämää riskihavaintojen, turvallisuustarkastusten ja 
turvallisuuskoulutuksen kautta. Tuoteturvallisuus on aina yksi kaikkien Nordic Lightsin 
tuotekehitysprojektien tärkeimmistä tekijöistä. 

Nordic Lights tarkastelee hiilijalanjälkeään vuosittain ja kaikki Suomessa käytettävä sähkö on 
tuotettu uusiutuvalla energialla vuodesta 2017 alkaen.  

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
Nordic Lights Group Oyj:n osakkeiden kaupankäynti Nasdaq First Growth Market Finland -
markkinapaikalla alkoi 5. heinäkuuta 2022. Tarjottavien osakkeiden merkintähinta 
yleisöannissa ja instituutioannissa oli 5,02 euroa osakkeelta ja henkilöstöannissa 4,52 euroa 
osakkeelta, mikä vastaa yhteensä yhtiön noin 105,2 miljoonan euron markkina-arvoa 
välittömästi osakeannin jälkeen. Yhtiö tulee saamaan kokonaistuottoa noin 15,1 miljoonan 
euron edestä. 

WEBCAST-LÄHETYS 
Webcast-lähetys toisen vuosineljänneksen tuloksesta pidetään 16.8.2022 klo 11.00. (EEST). 
Se pidetään englanniksi ja sitä voi seurata osoitteessa: 

https://nordiclights.videosync.fi/h1-2022 

Esitysmateriaalit ovat saatavilla osoitteessa https://investors.nordiclights.com/raportit-ja-
esitykset/ 

 

https://nordiclights.videosync.fi/h1-2022
https://investors.nordiclights.com/raportit-ja-esitykset/
https://investors.nordiclights.com/raportit-ja-esitykset/
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SEURAAVA TALOUDELLINEN TIEDOTE 
Nordic Lights julkaisee koko vuoden 2022 raportin 16. helmikuuta 2023. 

 

Pietarsaaressa 16. August 2022 

NORDIC LIGHTS GROUP OYJ 

Hallitus 

Lisätietoja 
Tom Nordström, toimitusjohtaja, Nordic Lights Group Oyj 
Tel. +358 400 909005 
tom.nordstrom@nordiclights.com 
 
Ann-Louise Brännback, talousjohtaja, Nordic Lights Group Oyj 
Tel. +358 40 190 1165 
ann-louise.brannback@nordiclights.com 
 
 

Hyväksytty neuvonantaja: 
Oaklins Merasco Oy 
Tel. +358 9 612 9670 

  

mailto:tom.nordstrom@nordiclights.com
mailto:ann-louise.brannback@nordiclights.com
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Nordic Lights Group Oyj 

Taloudellisia tietoja ajanjaksolta 1.1.-30.6.2022 

YHDISTETTY TULOSLASKELMA 
 
(tuhatta euroa) 

 
1-6/2022 

Carve-out 
1-6/2021 

Carve-out 
1-12/2021 

 Carve-out 
1-12/2020 

Liikevaihto 44 934 30 931  66 337  43 665  
      

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos +/-  -563 502 885 301 

Liiketoiminnan muut tuotot 8 1 14 11 
      

Materiaalit ja palvelut  -25 543 -18 079 -41 224 -24 009 
      

Henkilöstökulut  -7 770 -5 438 -12 021 -8 832 
      

Poistot ja arvonalentumiset  -2 664 -2 208 -4 677 -4 654 
      

Liiketoiminnan muut kulut  -3 597 -1 511 -3 965 -2 572 
LIIKEVOITTO /- TAPPIO  4 805 4 197 5 320 3 909 

      
Rahoitustuotot ja -kulut  -1 649 -1 059 -2 320 -2 182 
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTO. 3 156 3 138 2 999 1 727 

      
Tuloverot  -829 -601 -1 359 -1 192 
TILIKAUDEN VOITTO/ - TAPPIO  2 327 2 537 1 640 535 
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KONSERNIN TASE 
VASTAAVA  Carve-out Carve-out Carve-out 
(tuhatta euroa) 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021 31.12.2020 

         
Pysyvät vastaavat      
Aineettomat hyödykkeet  23 150 23 983 24 340 25 041 
Aineelliset hyödykkeet  9 897 9 327 10 191 8 710 
Sijoitukset  98 98 111 3 833 
Pysyvät vastaavat yhteensä  33 145  33 409 34 642  37 584 

      
Vaihtuvat vastaavat      
Vaihto-omaisuus  9 167 8 407 11 637 5 346 
Lyhytaikaiset saamiset  17 373 16 247 14 552 9 864 
Rahat ja pankkisaamiset   5 211 11 146 2 861 12 212 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä  31 752  35 799  29 050 27 422 

       
VASTAAVA YHTEENSÄ  64 897 69 208 63 692  65 006 

 

 

VASTATTAVAA  Carve-out Carve-out Carve-out 
(tuhatta euroa) 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021 31.12.2020 

         
Oma pääoma yhteensä  20 394 18 624 17 992 16 296 

      
Vieras pääoma      
Pitkäaikainen vieras pääoma  26 850 38 018 26 850 37 262 
Lyhytaiakinen vieras pääoma  17 653 12 566 18 849 11 449 
Vieras pääoma yhteensä  44 503 50 583 45 699 48 711 

       
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  64 897  69 208 63 692  65 006 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 
 
(tuhatta euroa) 

 
1-6/2022 

Carve-out 
1-6/2021 

Carve-out 
1-12/2021 

 Carve-out 
1-12/2020 

Liiketoiminnan rahavirta       
Voitto/ tappio ennen tlinpäätössiirtoja ja veroja  3 156 3 138 2 999 1 727 
Oikaisut     

Suunnitelman mukaiset poistot 2 664 2 208 4 677 4 654 
Rahoitustuotot ja -kulut 1 756 1 168 2 377 2 152 
Muut oikaisut  -38  -214  112  -607 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta  7 539 6 300 10 165 7 926 
     
Käyttöpääoman muutos 814  -4 314 -5 558 405 
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja 
veroja           8 353  1 986  4 607 8 330 

      
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista  -539 -327 -5 063 -799 

Maksetut välittömät verot  -1 246 -1 635 -1 665 -658 
Liiketoiminnan rahavirta  6 568 24  -2 060  6 880 

      
Investointien rahavirta      
Investoinnit aineellisiin ja ainettomiin 
hyödykkeisiin  -1 152 -1 708 -3 632 -1 639 

Investoinnit muihin sijoituksiin  13 - -13 - 
Lainasaamisten takaisinmaksut - 1 650 3 735 - 
Tytäryhtiöiden kauppahinnan oikaisu -1 778 - -130 - 
Investointien rahavirta  -2 918 -58 -40 -1 639 

      
Rahoituksen kassavirta      
Omien osakkeiden hankkiminen  - - - -107 
Pitkäaikaisten lainojen nostot  - - 30 750 - 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  -1 300 -1 033 -38 001 -877 
Rahoituksen rahavirta  -1 300 -1 033 -7 251 -984 

      
Rahavarojen muutos lisäys (+) / vähennys  
(-) 2 350 -1 067 -9 351 4 257 
Rahavarat tilikauden alussa  2 861 12 212 12 212 7 955 
Rahavarat tilikauden lopussa  5 211 11 146 2 861 12 212 

LAATIMISPERIAATTEET 
Nordic Lights Group Oyj:n osavuositiedot ajalta 1.1-30.6.2022 on laadittu soveltaen Suomen 
kirjanpitosäännöksiä ("FAS").  
 
Nordic Lights Group Oyj on toiminut itsenäisenä konsernina 1.10.2021 alkaen.  
 
Tämän osavuositiedotteen vertailuluvut perustuvat Nordic Lights Group Oyj:stä  (entinen 
Sponfyr Oy) laadittuihin carveout lukuihin, jossa on eroteltu Herrmans Bike Components-
liiketoimintaan kuuluneet historialliset tuotot ja kulut, varat ja velat sekä rahavirrat samoilla 
periaatteilla kun ne on esitetty carve-out tilinpäätöksissä, jotka ovat Nordic Lights Group 
Oyj:n listalleottoesitteen liitteenä. 
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Koska vertailutiedot perustuvat carve-out lukuihin ne eivät välttämättä ole kaikilta osin täysin 
vertailukelpoisia vuoden 2022 lukujen kanssa. 
 

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 

 

 

 

 

 
ANNETUT VAKUUDET JA TASEEN ULKOPUOLISET 
VASTUUSITOUMUKSET 
 
(tuhatta euroa) 

 
30.6.2022 

Carve-out 
30.6.2021 

Carve-out 
31.12.2021 

Lainat ja muut vastuut, joista on annettu 
vakuuksia    

Lainat rahoituslaitoksilta 28 150 23 135 24 168 
Myönetty luottilimiitti 3 000 - - 

Käytetty luottolimiitti 0 - - 
    
Annetut vakuudet    
Yrityskiinnitykset 167 700 167 700 167 700 
Kiinteistökiinnitykset 10 584 10 584 10 584 
Kiinnitykset yhteensä 178 284 178 284 178 284 

 

Osana vuonna 2022 tapahtuvaa listaustautumista on konsernin rahoitus uudelleen järjestelty 
1.10.2021. 

Rahoituslainojen vakuudeksi Nordic Lights Group Oyj on pantannut tytäryhtiön Sponbeam 
Oy:n osakkeet (100%). Sponbeam Oy on vastaavasti pantannut tytäryhtiön Nordic Lights 
Oy:n osakkket (100%) sekä Nordic Lights Oy:n kiinalaisen tytäryhtiönsä Nordic Lights 
(Suzhou) Co. Ltd:n osakkeet (100%). 
 

(tuhatta euroa) 30.6.2022 30.6.2021 
Sidottu oma pääoma   
Osakepääoma 1.1 12 663 12 663 
Osakepääoma 30.6 12 663 12 663 
   
Sidottu oma pääoma yhteensä 12 663 12 663 
   
Vapaa oma pääoma   
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1 5 329 3 632 
Muuntoerot 75 -27 
Muut korjaukset  -182 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 30.6 5 404 3 424 
   
Tilikauden tulos 2 327 2 537 
Vapaa oma pääoma yhteensä 7 731 5 961 
Oma pääoma yhteensä 20 394 18 624 
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Rahoituksen myöntäjälle on pantattu Nordic Lights Group Oy:n, Sponbeam Oy:n ja Nordic 
Lights Oy:n rahoittajapankin pankkitilit. 
 
Näiden lisäksi konsernin sisäiset lainasaasaamiset on pantattu rahoituslainojen vakuudeksi. 
Nordic Lights Group Oyj:llä oli lainasaatavaa Sponbeam Oy:ltä 8 545 000 euroa ja Nordic 
Lights Oy:llä lainasaatavia Sponbeam Oy:ltä 12 615 000 euroa 30.6.2022. 

 

 
(tuhatta euroa) 

 
30.6.2022 

Carve-out 
30.6.2021 

Carve-out 
31.12.2021 

Leasing vastuut    
Leasing vastuut < 1 v 124 190 204 
Leasing vastuut > 1 v 258 225 251 
Yhteensä 383 416 455 
    
Muut vastuut 100 100 30 
    
Vuokravastuut 36 36 36 
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KESKEISET TUNNUSLUVUT 
(tuhatta euroa) 1-6/2022 1-6/2021 1-12/2021 1-12/2020 
Liikevaihto 44 934 30 931 66 337(1 43 665(1 
Liikevaihdon kasvu (%) 45,3 -         51,9 -2,0 
Bruttokate 15 268 11 365 21 374 16 834 
Bruttokatemarginaali (%) 34,0 36,7 32,2 38,6 
Käyttökate (EBITDA) 7 469 6 405 9 996 8 562 
Käyttökatemarginaali (%) 16,6 20,7 15,1 19,6 
Oikaistu käyttökate  8 602 6 414 10 555 8 562 
Oikaistu käyttökatemarginaali 
(%) 

 
19,1 

 
20,7 15,9 19,6 

EBITA 6 423 5 726 8 378 6 959 
EBITA-marginaalii (%) 14,3 18,5 12,6 15,9 
Oikaistu EBITA 7 555 5 735 8 937 6 959 
Oikaistu EBITA-marginaali 
(%) 

 
16,8 

 
18,5 13,5 15,9 

Liikevoitto 4 805 4 197 5 320(1 3 909(1 
Liikevoittomarginaali (%) 10,7 13,6 8,0 9,0 
Oikaistu liikevoitto 5 938 4 205 5 878 3 909 
Oikaistu liikevoittomarginaali 
(%) 

 
13,2 

 
13,6 8,9 9,0 

Osakekohtainen tulos 0,13 0,14 0,09 0,03 
Osakkeiden lukumäärä, 
keskimäärin 

 
17 940 430 

 
17 940 430 

 
17 940 430 

 
17 940 430 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE) (%) 

 
13,5 

 
- 12,4 8,6 

Oikaistu sijoitetun pääoman 
tuotto (ROCE) (%) 

 
47,4 

 
- 44,2 35,8 

Tutkimus- ja 
tuotekehitysmenot 

 
1 391 

 
1 101 2 332 2 149 

Tutkimus- ja 
tuotekehitysmenot, % 
liikevaihdosta (%) 

 
 

3,1 

 
 

3,6 3,5 4,9 
Investoinnit ainellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

 
1 140 

 
1 708 3 645 1 639 

Investoinnit ainellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin, % 
liikevaihdosta 

 
 

2,5 

 
 

5,5 5,5 3,8 
     
Tase ja maksuvalmius     
Sijoitettu pääoma 43 333 46 529 44 581 43 411 
Oikaistu sijoitettu pääoma 21 760 23 594 21 419 19 006 
Nettovelka 22 939 27 905 26 589 27 115 
Nettovelan suhde oikaistuun 
käyttökatteeseen (suhdeluku) 

 
1,8 

 
- 2,5 3,2 

Omavaraisuusaste (%) 31,4 26,9 28,2 25,1 
Velkaantumisaste (%) 112 150 148 166 
Henkilöstö     
Konsernin keskimääräinen 
henkilöstön lukumäärä 

 
303 

 
219 237 185 

Konsernin henkilöstön 
lukumäärä tilikauden 
päättyessä 

 
 

315 

 
 

254 275 190 
Keskeiset tunnusluvut ovat tilintarkastamattomia ellei toisin mainita. 1) Tilintarkastettu 
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
Vaihtoehtoinen 
tunnusluku Laskentakaava  Käyttötarkoitus 

Liikevaihdon kasvu (%) 
Muutos tilikauden liikevaihdossa 

x 100 
Liikevaihdon kasvu 
kuvastaa Nordic Lightsin 
liiketoiminnan kehittymistä Edellisen tilikauden liikevaihto 

Bruttokate Liikevaihto – välittömät materiaali- ja henkilöstökulut  Bruttokate kuvastaa 
Nordic Lightsin 
tehokkuutta tuotteiden ja 
palveluiden tuottamisessa 
verrattuna työvoimaan ja 
materiaalien kustannuksiin 

Bruttokatemarginaali (%) 

Bruttokate 

x 100 
Liikevaihto 

Käyttökate (EBITDA) 
Liikevoitto + Aineellisten ja aineettomien 

hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset + 
Konserniliikearvon poistot  

 
Käyttökate on Nordic 
Lightsin tuloksellisuutta 
osoittava sisäinen mittari Käyttökatemarginaali (%) 

(EBITDA-marginaali) 
Käyttökate 

x 100 
Liikevaihto 

Oikaistu käyttökate 
(Oikaistu EBITDA) Käyttökate + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät   

Oikaistuja tunnuslukuja 
käytetään parantamaan eri 
kausien keskinäistä 
vertailukelpoisuutta  

Oikaistu 
käyttökatemarginaali (%) 
 
(Oikaistu EBITDA-
marginaali)  

Oikaistu käyttökate 

x 100 
Liikevaihto 

EBITA Liikevoitto + Konserniliikearvon poistot  
EBITA on Nordic Lightsin 
tuloksellisuutta osoittava 
sisäinen mittari EBITA-marginaali (%) 

EBITA 
x 100 

Liikevaihto 

Oikaistu EBITA EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
Oikaistuja tunnuslukuja 
käytetään parantamaan eri 
kausien keskinäistä 
vertailukelpoisuutta 

Oikaistu EBITA-
marginaali (%) 

Oikaistu EBITA 
x 100 

Liikevaihto 

Liikevoittomarginaali (%) 
Liikevoitto 

x 100 

Liikevoittomarginaali on 
Nordic Lightsin 
tuloksellisuutta osoittava 
sisäinen mittari Liikevaihto 

Oikaistu liikevoitto Liikevoitto + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät   
Oikaistuja tunnuslukuja 
käytetään parantamaan eri 
kausien keskinäistä 
vertailukelopisuutta 
 

Oikaistu 
liikevoittomarginaali (%) 

 
Oikaistu liikevoitto  

 
x 100 Liikevaihto 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE) (%) 

 
 
Tulos ennen veroja + rahoituskulut (viimeiset 12 kk) 

 
 
 
x 100 

Sijoitetun pääoman tuotto 
on sisäinen mittari 
sijoitetun pääoman tuoton 
arviointiin ja erilaisten 
liiketoimintojen ja 
mahdollisuuksien 

Oma pääoma + nettovelka, keskimäärin tilikaudella 

Oikaistu EBITA  
(viimeiset 12 kk) 

 
x 100 
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Oikaistu sijoitetun 
pääoman tuotto (ROCE) 
(%) 

Oma pääoma + nettovelka – konserniliikearvo, 
keskimäärin tilikaudella 

arviointiin huomioiden 
niiden vaatiman pääoman 

Tutkimus- ja 
tuotekehitysmenot 

Tutkimus- ja tuotekehityshenkilöstön henkilöstökulut 
sekä tutkimus- ja kehittämistyöhön liittyvät muut 

liiketoiminnan kulut, sisältäen aktivoidut 
tuotekehitysmenot 

 Tutkimus- ja 
tuotekehitysmenot 
kuvaavat Nordic Lightsin 
panostuksia tutkimus- ja 
tuotekehitystyöhön 

Tutkimus- ja 
tuotekehitysmenot, % 
liikevaihdosta (%) 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot 
x 100 

Liikevaihto 

Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin 
hyödykkeisiin, % 
liikevaihdosta (%) 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin + 
investoinnit muihin sijoituksiin 

x 100 

Tunnusluku antaa 
lisätietoa orgaanisen 
liiketoiminnan 
rahavirtatarpeista Liikevaihto 

Sijoitettu pääoma Oma pääoma + nettovelka  Sijoitettu pääoma esittää 
Nordic Lightsin sijoitetun 
varallisuuden, minkä 
lisäski sitä hyödynnetään 
sijoitetun pääoman tuoton 
laskemisessa 

Oikaistu sijoitettu 
pääoma Oma pääoma – konserniliikearvo  

Nettovelka Rahoituslaitoslainat + vaihtovelkakirjalainat – 
rahavarat  Nettovelka ja nettovelan 

suhde oikaistuun 
käyttökatteeseen antavat 
tietoa Nordic Lightsin 
taloudellisesta vakaudesta  

Nettovelan suhde 
oikaistuun 
käyttökatteeseen 

Nettovelka 
 

 Oikaistu käyttökate 

Omavaraisuusaste (%) 

 
 

Oma pääoma yhteensä 
x 100 

Omavaraisuusaste kuvaa 
taloudellista riskitasoa ja 
on hyödyllinen mittari 
Nordic Lightsin johdolle 
sen liiketoimintojen 
vaatiman pääoman 
seuraamisessa  

Vastaava yhteensä – saadut ennakot 

Velkaantumisaste (%) 
Nettovelka 

x 100 
Velkaantumisaste antaa 
kuvan Nordic Lightsin 
velkaantuneisuudesta  Oma pääoma yhteensä 

Osakekohtainen tulos 
(EPS) 
 

 
Tilikauden tulos 

_________________________________ 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin 

 

 
Osakekohtainen tulos 
kuvaa yrityksen tuloksen 
yhtä osaketta kohden 
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Nordic Lights Group Oyj 
Puolivuosikatsaus tammikuu-kesäkuu 2022 

16. elokuuta 2022 klo. 9:00 EEST 

ERÄIDEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTTÄMINEN 
(tuhatta euroa) 1-6/2022 1-6/2021 1-12/2021 1-12/2020 
EBITDA 7 469 6 405 9 996 8 562 
EBITDA-marginaali (%) 16,6 20,7 15,1 19,6 

FN-listautumiseen liittyvät 
kulut 

 
1 133 

 
- 491 - 

Jakautumiseen liittyvät 
kulut 

 
- 

 
9 68 - 

Oikaistu EBITDA 8 602 6 414 10 555 8 562 
Oikaistu EBITDA-marginaali 
(%) 

 
19,1 

 
20,7 15,9 19,6 

 

(tuhatta euroa) 1-6/2022 1-6/2021 1-12/2021 1-12/2020 
EBITA 6 423 5 726 8 378 6 959 
EBITA-marginaali (%) 14,3 18,5 12,6 15,9 

FN-listautumiseen liittyvät 
kulut 

 
1 133 

 
- 491 - 

Jakautumiseen liittyvät 
kulut  

 
- 

 
9 68 - 

Oikaistu EBITA 7 555 5 735 8 937 6 959 
Oikaistu EBITA-marginaali 
(%) 16,8 18,5 13,5 15,9 

 

(tuhatta euroa) 1-6/2022 1-6/2021 1-12/2021 1-12/2020 
Liikevoitto 4 805 4 197 5 320 3 909 
Liikevoittomarginaali (%) 10,7 13,6 8,0 9,0 

FN-listautumiseen liittyvät 
kustannukset 

 
1 133 

 
- 491 - 

Jakautumiseen liittyvät 
kulut  

 
- 

 
9 68 - 

Oikaistu liikevoitto 5 938 4 205 5 878 3 909 
Oikaistu liikevoittomarginaali 
(%) 13,2 13,6 8,9 9,0 
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